川康发 (zO23)129号

关于召开四川省康复医学会肾脏病专业委员

会换届暨⒛z3学术年会的通知

四川省康复医学会系省一级、弘级学会。首届肾脏病专委会

在李贵森教授及专委会专家团队带领下,团结全川广大专业工作

者,为促进肾脏康复学科发展、提高肾脏康复诊疗水平作出了重

要成绩。由于专委会任期届满,拟定于⒛23年 12月 在成都召开。

专委会及青年学组换届。特请贵单位推荐肾脏病学科领域专家、

技术骨干任职。为展示交流肾脏病康复领域新技术、新成果,同

期召开⒛23学术年会,欢迎广大医、技、护同仁踊跃参会。现将

有关事项通知如下 :

一、会议日期 :⒛23年 12月 15△ 6日 。

二、会议地址:成都金河宾馆 (成都市青羊区金河路18号 ,

联系人:庄静 189SOGS1765)。

三、注册缴费:参会代表 6OO元 /人。住宿、交通费用按规定

回单位报销。

四、专业要求:从事肾脏病临床、医疗、教学、科研人员。

专委会委员候选人一般须具高级技术职称,年龄一般限60周 岁 (县

级医院或民族地区可放宽至中级职称 )。 青委须具研究生学历/中

级职称,限钙周岁以下。担任行政职务者或抗疫先进个人优先。

五、入会程序 :任职委员须按照学会章程,首先注册并按期

缴纳个人会费。电脑登陆学会网站 (-。 scarm.org。 cn)→点击

会员之家→立即注册→填写资料提交→待学会审核通过→生成

支付二维码→手机扫码缴费→电子会员证。

六、名额分配 :请贵单位推荐肾脏病专委会委员候选人⊥名。

青年委员⊥ 名。请填写 《委员候选人推荐表》,加盖单位公章

后,以扫描件形式发至邮箱 (282661GS2@163.∞ m),原件开会

报 到 时 交 会 务 组 。 推 荐 表 可 在 学 会 网 站 下 载

(Ⅵ哂v.scarm。 ∝ g。 cn)。 截止 日期:⒛22年 12月 5日 ,逾期视为

自动放弃资格。

七、联系方式 :

四川省人民医院

四川省康复医学会

引艮ⅡZ夕卜  18702896138

曾  作冖  17308062135

篙慈
昭呷1望

gⅡ
LL,。7o四